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Är du intresserad av att arbeta i eller i anslutning till civilsamhället? Då ska du 
söka Programmet för civilt arbete! Civilt arbete är oerhört viktigt för samhäl-
lets välfärd, för demokrati och framtid! Programmet för civilt arbete riktar sig 
till dig som är intresserad av att arbeta professionellt för social utveckling och 
hållbarhet. Det förbereder dig för arbete inom civilsamhällets organisationer 

såväl som inom privat och offentlig sektor.

PROGRAMMET FÖR CIVILT ARBETE

Under utbildningen
Utbildningen behandlar det civila samhällets roll och organisering. Du lär dig om hur 
organisationer fungerar, om projektformer, utvärderingar och demokratiskt ledar-
skap. Du får också praktiska kunskaper om hur det går att arbeta med empowerment, 
normkritik och antidiskriminering. Dessutom utvecklar du ett eget profilområde genom 
samverkan med civilsamhällets organisationer.

Programöversikt
År 1: Under det första året får du grundläggande kunskaper i ämnet kulturanalys, dess 
teoribildningar och centrala begrepp. Du kommer också att öva dig i hur kulturanalys 



kan användas praktiskt i normkritiskt arbete, utvärderingar och datorstödda presenta-
tioner. Dessutom får du insikter i aktuella samhällsfenomen, och grundläggande kun-
skaper i kulturanalytiska insamlings- och analysmetoder. År ett avslutas med studier i 
fältteknik och skrivandet av en vetenskaplig uppsats. 

År 2: År två innebär att du fördjupar dina kunskaper om civilsamhället, dess fram-
tida utmaningar och samverkansmöjligheter. Du utvecklar också dina förmågor vad 
gäller att arbeta för ett hållbart samhälle, t.ex. genom social innovation och socialt 
entreprenörskap. Vidare tillägnar du dig kompetenser i projektarbete, projektledning 
och grupprocesser. Dessutom behandlas innebörder av empowerment och hur olika 
gruppers egenmakt kan stärkas. 

År 3: Det tredje året ger dig möjlighet att vidareutveckla dina kunskaper i vetenskaplig 
materialinsamling, bearbetning och analys samt vetenskapligt skrivande. Du tilläg-
nar dig ytterligare digital kompetens, bland annat i form av ljud- och bildproduktion. 
Dessutom får du fördjupa dina kunskaper i projektarbete och i karriärplanering. År tre 
avslutas med praktik. Upplägget av sista året öppnar också upp för egna kursval anting-
en på hemmaplan eller utomlands.

Efter utbildningen
Programmet riktar sig till en bred arbetsmarknad som inbegriper alla de organisatio-
ner, föreningar och förbund som finns inom eller i anslutning till civilsamhället, både 
nationellt och internationellt. Utbildningen ger också en god grundläggande kompe-
tens för arbete inom kommun och region eller inom privat sektor. Efter utbildningen 
kan du arbeta övergripande med verksamhetsutveckling eller med specifika grupper 
och frågor. Här kan du nyttja programmets möjlighet till individuell profilering för att 
fördjupa dina kunskaper om de områden du intresserar dig för. 
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